
Smlouva o zajištění ostrahy Strana 1 (celkem 4) 

Smluvní strany: 

 Obchodní společnost: Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 
08082316 

 DIČ: CZ08082316 
 Se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 OO, Praha 6 
 Zastoupena: ing. Romanem Štěrbou 

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 312703 

dále jako „Objednatel” na straně jedné 
a 

Obchodní společnost: BLESK Servis s.r.o. 
27607429 

 

DIČ: CZ27607429  

Se sídlem: J. Mařánka 1163, Milevsko, psč 399 01  

Zastoupena: Jakubem Šindelářem, jednatelem  

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
Budějovicích, oddíl C, vložka 29320 

soudem v Českých 

Bankovní spojení: česká spořitelna, a.s., č.ú.: 5483978339/0800  

dále jako „Poskytovatel" na straně druhé, 

se v souladu s ustanoveními S 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění, dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, jak stanoví tato 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ OSTRAHY Č. P/O-001/2020 
(dále jen „Smlouva”) 

1. Předmět Smlouvv 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy bude Poskytovatel provádět pro 
Objednatele dle jeho pokynů služby spočívající v zajištění ostrahy, ochrany majetku a recepčních 
služeb (dále jen „Ostraha") v objektu nacházejícím se na adrese Na Chobotě 1420/16, Praha 6 — 
Řepy. 

1.2. Poskytovatel se zavazuje řádně provádět Ostrahu a Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za 
provádění Ostrahy dohodnutou cenu. 

2. Cena Ostrahy, platební podmínky 

2.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím způsobu úhrady ceny za služby poskytovaných na základě 
této Smlouvy: 

2.2. Cena za služby Ostrahy je stanovena jako cena maximální, činí 125,- Kč bez DPH za hodinu skutečně 
provedené práce za jednoho pracovníka Poskytovatele. K uvedeným sazbám bude účtována 
DPH v zákonné výši. 

2.3. Cena za služby Ostrahy je splatná měsíčně. Dílčí platby ceny za Ostrahu budou prováděny vždy na 
základě daňových dokladů vystavených Poskytovatelem, a to na základě skutečného rozsahu 
provedené Ostrahy za uplynulý kalendářní měsíc. 



Smlouva o zajištění ostrahy Strana 2 (celkem 4) 

2.4. Ceny za služby dle této Smlouvy budou hrazeny na základě daňového dokladu (faktury) 
doručeného Objednateli, a to ve lhůtě do 30 dnů od doručení faktury, není-li na faktuře uvedena 
lhůta delší. Daňové doklady je možno zasílat Objednateli i elektronicky na e-mailovou adresu 
roubickova@sc-repy.cz , vždy zpravidla do 3 dnů ode dne jejich vystavení. 

2.5. Daňové doklady musí splňovat základní náležitosti, zejména: identifikace smluvních stran, číslo 
dokladu, splatnost, datum zdanitelného plnění, předmět zdanitelného plnění, cenu s výpočtem 
DPH. 

2.6. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je oprávněn každoročně zvýšit cenu poskytování služeb 
o roční míru inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok. 

2.7. Pokud Objednatel požaduje evidování faktur v registru náhradního plnění (zadávání faktur do 
elektronické evidence náhradního plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním 
postižením dle S 84 zákona č. 435/2004 Sb. (ENP)), je nutné o tuto činnost zažádat zasláním 
emailu na adresu sandra.stemberkova@bleskservis.cz. Objednatel zároveň dodá e-mailovou 
adresu určenou pro ověřování správnosti údajů zadaných do registru (na portál MPSV). V případě 
zájmu o evidenci od počátku realizace služeb je nutné tak učinit nejpozději do 30 dní po obdržení 
první faktury. 

 3. Doba trvání Smlouvy 

 3.1. Termín zahájení provádění činnosti Ostrahy: 25. 5. 2020 

 3.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

 3.3. Tuto Smlouvu je možné ukončit na základě oboustranné písemné dohody smluvních stran. 

3.4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 14 
dní od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Poskytovatel je povinen ode dne zahájení plnění předmětu této Smlouvy vést deník strážní služby, 
tzv. objektovou knihu. Do deníku se zapisují veškeré skutečnosti rozhodné pro plnění této 
smlouvy, zejména údaje o mimořádných událostech vzniklých po dobu strážní služby. Dále je 
deník strážní služby určen k zápisům o předání a opětovném převzetí věcí svěřených k Ostraze 
Poskytovateli event. dalších podstatných skutečností. Objektová kniha je taktéž určena pro 
zápisy ze strany Objednatele. 

4.2. Pokud kterákoli ze smluvních stran nesouhlasí se záznamem v objektové knize, je povinna připojit 
k němu do 5 pracovních dnů od provedení zápisu své stanovisko, jinak se má za to, že se 
záznamem souhlasí. 

4.3. Poskytovatel je povinen sdělit bez zbytečného odkladu Objednateli veškeré skutečnosti, jež mají 
význam pro řádné plnění služeb poskytovaných dle této Smlouvy, a dále škody zjištěné na 
majetku Objednatele. 

4.4. Poskytovatel si vyhrazuje možnost po vzájemné dohodě umístit na oplocení střeženého objektu 
označení bezpečnostní agentury. 

4.5. Poskytovatel zajistí, aby jeho pracovníci dodržovali obecná i místní pravidla bezpečnosti práce a 
požární ochrany, s nimiž byl Poskytovatel prokazatelným způsobem seznámen. 

4.6. Objednatel bude průběžně předávat Poskytovateli nezbytné informace k operativnímu zajištění a 
provedení bezpečnostních služeb a úkonů pracovníků Poskytovatele v souladu s předmětem 
této Smlouvy. 

4.7. Objednatel se dále zavazuje, že při provádění Ostrahy zajistí vytápění stanoviště ostrahy a 
potřebné osvětlení a oplocení objektu a přístup k vodě a sociálnímu zařízení pro pracovníky 
Poskytovatele (strážné). 



Smlouva o zajištění ostrahy Strana 3 (celkem 4) 

4.8. Poskytovatel je povinen zajistit, aby jeho zaměstnanci nebyli při výkonu služby pod vlivem alkoholu 
či toxických látek. V opačném případě zajistí Poskytovatel na základě objektivně odůvodněného 
požadavku Objednatele okamžitou výměnu konkrétního zaměstnance. 

4.9. Poskytovatel se zavazuje zajistit plnění povinností vyplývajících z platné legislativy v oblasti BOZP 
při činnosti svých zaměstnanců a případných subdodavatelů při provádění Ostrahy. 

4.10. Poskytovatel provádí evidenci a nakládání s osobními údaji ve smyslu zákona na ochranu osobních 
údajů plně ve své kompetenci. Je oprávněn využívat záznamová zařízení, zejména kamerový 
systém, který je ve vlastnictví Objednatele. 

4.11. Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se v 
souvislosti s plněním předmětu smlouvy dozvěděly, a to i po zániku této Smlouvy, a dbát o 
nepoškození dobrého obchodního jména druhé smluvní strany. 

5. Pojištění, odpovědnost za škodua limitace 

5.1. Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu ke krytí odpovědnosti Poskytovatele 
za škody způsobené třetím osobám při výkonu jeho podnikatelské činnosti (dále jen „pojistná 
smlouva”). Pojistná smlouva tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Poskytovatel je povinen udržovat 
toto pojištění a hradit pojistné řádně po celou dobu poskytování služeb Objednateli dle této 
Smlouvy. 

5.2. Poskytovatel odpovídá pouze za škodu, která vznikla prokazatelně nedodržením smluvních 
povinností Poskytovatelem a za současného splnění podmínek dle čl. 5.3 této Smlouvy. 

5.3. Poskytovatel odpovídá za ztráty nebo škody na majetku a jiných majetkových hodnotách 
Objednatele či třetích osob nacházejících se ve střeženém objektu, pokud ke Škodné události 
došlo v době, kdy objekt byl nebo měl být zcela uzavřen (a bylo tedy zamezeno přístupu 
pracovníků Objednatele nebo třetích osob do objektu). 

5.4. Poskytovatel neodpovídá za škody a ztráty na majetku vzniklé jím nezaviněným požárem, živelnou 
pohromou, napadením objektu zvenčí v rozsahu, kdy při smluveném rozsahu a způsobu ochrany 
nebylo možno prokazatelně toto napadení odvrátit. V těchto případech se odpovědnost za 
vzniklé škody a ztráty řídí příslušnými ustanoveními obchodního a občanského zákoníku. 

5.5. Smluvní strany sjednávají, že nárok Objednatele na náhradu škody vzniklé na základě této Smlouvy 
a/nebo v souvislosti s právním vztahem založeným touto Smlouvou a/nebo v souvislosti 
sjednáním o uzavření této Smlouvy je omezen maximální částkou, a to do výše limitů pojistného 
plnění, které jsou uvedeny v pojistné smlouvě, která tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy. V této výši 
je tedy nárok na náhradu škody Objednatele limitován. 

6. Doručování, kontaktní osoby 

6.1. Smluvní strany si budou doručovat písemnosti na dohodnuté doručovací adresy. Dohodnutou 
doručovací adresou se rozumí adresa sídla dotčené smluvní strany uvedená v záhlaví této 
Smlouvy, případně jiná kontaktní adresa uvedená v této Smlouvě. Doručí-li smluvní strana druhé 
smluvní straně písemné oznámení o změně doručovací adresy, rozumí se dohodnutou doručovací 
adresou dotčené smluvní strany nově sdělená adresa. Nevyzvedne-li si adresát zásilku, nebo 
nepodaří-li se mu zásilku doručit na dohodnutou doručovací adresu, nastávají právní účinky, 
které právní předpisy spojují s doručením právního úkonu, který byl obsahem zásilky, dnem, kdy 
se zásilka vrátí odesílateli. Smluvní strany jsou povinny pravidelně přebírat poštu, případně zajistit 
její pravidelné přebírání na své doručovací adrese. Při změně sídla smluvní strany, je tato smluvní 
strana povinna neprodleně informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu a oznámit ji 
adresu, která bude její novou doručovací adresou. 

6.2. Kontaktní osoby Objednatele ve věcech technických: Martin Koštial, tel: 725 544 249, kostial@sc-
repv.cz 

6.3. Kontaktní osoby Poskytovatele ve věcech technických: 



Smlouva o zajištění ostrahy Strana 4 (celkem 4) 

Radoslav Pribišan, tel.: 733 470 473, radoslav.pribisan@bleskservis.cz 

7. Salvatorní klauzule 

7.1. Smluvní strany se zavazují poskytnout si k naplnění účelu této Smlouvy vzájemnou součinnost. 

7.2. Strany sjednávají, že pokud z jakéhokoli důvodu bude u některého ustanovení této Smlouvy 
shledán důvod neplatnosti právního jednání, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za 
neplatnou bude možné považovat pouze tu část, které se důvod neplatnosti přímo týká. Strany 
se zavazují toto ustanovení doplnit či nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat 
aktuálnímu výkladu právních předpisů a smyslu a účelu této Smlouvy. 

7.3. Pokud v některých případech nebude možné řešení zde uvedené a Smlouva by byla neplatná, 
strany se zavazují bezodkladně po tomto zjištění uzavřít novou Smlouvu, ve které případný 
důvod neplatnosti bude odstraněn, a dosavadní přijatá plnění budou započítána na plnění stran 
podle této nové smlouvy. Podmínky této nové smlouvy vyjdou přitom z této Smlouvy. 

8. Závěrečná ustanovení 

8.1. Smlouva a právní vztahy založené Smlouvou se řídí českým právem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník. 

8.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

8.3. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemnými a číslovanými dodatky podepsaným 
oběma smluvními stranami. 

8.4. Smluvní strany prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu 
této Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této 
Smlouvy, a že neočekávají ani vzájemně nepožadují žádné další informace v této věci. 

8.5. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po podpisu 
této Smlouvy jedno vyhotovení. 

8.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a shledaly, že její 
obsah přesně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a zakládá právní následky, jejichž dosažení 
svým jednáním sledovaly, a proto ji níže, prosty omylu, lsti a tísně, jako správnou podepisují. 

Seznam příloh: 

  Příloha č. 1 Kopie pojistné smlouvy Poskytovatele 

V Praze dne 
19.5.2020
 

 
Zdravá Sedmnáctka s.r.o. 
Ing. Roman Štěrba 



Smlouva o zajištění ostrahy
 Strana 5 (celkem 4) 

ředitel jednatel 





 

Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 
7721093721 
úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 OO, Česká republika Ito: 
47116617 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 
SP. zn. B 1897 (dále jen „pojistiteľ) zastoupený na základë zmocnění 
níže podepsanými osobami 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 OO, 

BLESK Servis s.r.o. 

se sídlem Ocelářská 1272/21, Libeň, PSČ 190 OO, Praha 9 
IČO: 276 07 429 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, SP. zn. C118507 (dále jen 
„pojistník') 
Zastoupený: Jakub Šindelář, jednatel 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s vyše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou 
pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění 
tohoto dodatku) odvolává, tvoři nedílný celek. 

Pojištění se ř-ídú VPP P.IOO/14, zpp P-600/14 a doložkami DOBIOI, DODPIOI, DODP105, DODP109, 
DODP120, DODP131 

Poři 
číslo 

Rozsah pojištění Limit pojistného plnění 
Sublimit 

pojistného 
Lněni Kč 

Spoluúčasts) 
Územní 
platnost 
o•ištění 



2 

Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto  
* pokud se v tomto novém zněni použivä pojem .ĽertO dodatekU, považu'e se za ně) tento dodatek 

A. Článek II. (Druhy a způsoby pojištěnu předměty a rozsah pojištění), bod 1.11.1 nově znĹ•  
1.1.1.P •ištěnĺod ovědnosti za ú•mu 

B. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o nüe uvedený předpis pojistného za pojistnou 
ochranu v době od 19.5.2019 do 18.5.2020: 

Pojistné za dobu od 19.5.2019 do 18.5 2020 činí 128 650,- Kč 
Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je splatné k datu a v částce takto. 

datum  častka  
2. června 2019 32 163 

Kč 
19. srpna 2019 32 163 

Kč 
19. listopadu 2019 32 162 

Kč 
19. února 2020 32 162 

Kč 
Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721093721. 

1. 

Pojištění obecné 
odpovědnosti za 
újmu 

(DODPIOI) 

50 000 000 Kč 

 

10 000 Kč 
Česká 

republika 

2. 
Bezpečnostní age 
ntura (DODP131) 

 
500 000 Kč 

10%, min. 
100 000 Kč 

Česká 
re 
ublika 

3. 
Provoz pracovních 
stro ů (DODP109) 

 
500 000 Kč 10 000 Kč 

Česká 
re 

ublika 
 Náklady zdravotní 

pojišťovny a regresy 
dávek 
nemocenského 0 
(DODP105) 

 

1000 000 Kč 5 000 Kč 
Česká 

republika 

5. 

Odpovědnost 
obchodni korporace 
za újmu členům svých 
orgánů v souvislosti s 
výkonem jejich 
funkce (DODP120) 

 

500 000 Kč 10 000 Kč 
Česká 

republika 

Poznámky 
Poř. číslo 1, 2, 3, 4, 5 — Ujednání viz. Článek V. — Zvláštní ednání. 



3 

Smluvní strany se dohodly, Že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského 
prostoru zavedena jiná pojistná daň či ji obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, než 
jaké jsou uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na 
území tohoto členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného 
předepsaného v této pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti. 

 C. Článek IV. (Hlášení škodných událostí) nově zní: 

Článek IV. 
Hlášení škodných událostí 

1. Vznik škodné události je pojistník (po)ištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím zplnomocněného 
samostatného zprostředkovatele v postavení pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže 
uvedených kontaktních údajů: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 
Centrální podatelna 
Brněnská 634 
664 42 Modřice tec: 957 105 
105 fax: 547 212 602, 547 212 
561 datová schránka: n6tetn3 
www koop.cz 

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou. 

D. V článku V. (Zvláštní ujednání) se na konec vkládá nové ujednání, které zní. 

Pojistitel neposkytne pojistné plnění ani jiné plněni či službu z pojistné smlouvy v rozsahu, v jakém by takové 
plněni nebo služba znamenaly porušení mezinárodních sankcí, obchodních nebo ekonomických sankcí či 
finančních embarg, vyhlášených za účelem udržení nebo obnovení mezinárodního míru, bezpečnosti, ochrany 
základních Lidských práv a boje proti terorismu. Za tyto sankce a embarga se považují zejména sankce a embarga 
Organizace spojených národů, Evropské unie a České republiky. Dále také Spojenych států amerických za 
předpokladu, že neodporují sankcím a embargům uvedenym v předchozí větě  

E. Článek VI. (Prohlášení pojistníka) nově zní: 

Článek Vl. 
Prohlášení pojistníka, registr smluv, zpracování osobních údajů 

1. Prohlášení pojistníka 
1.1. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné 

nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta, 
jejichž součástí jsou Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištěnĹ a seznámil se s 
nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu napomohou porozumět 
podmínkám sjednávaného pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištěni i významná 
ustanovení pojistných podmínek. 

1.2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením 
S 2760 občanského zákoníku. 



4 

1.3. Pojistník potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením tohoto dodatku převzal v listinné 
nebo jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČL I, bodu 2. této 
po)istné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto 
dokumenty tvoří nedílnou součást této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravu)í rozsah 
pojištění, Jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich 
porušeni a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou. 

1.4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydltště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace uvedene 
v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasĹ aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenymi 
v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely 
takových pojistných smluv S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho 
sídla/bydluště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této po)istné smlouvy. Tim není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dřive 
uzavřených pojistných smlouvách. 

I.S. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem). 
Pojistník, je-li osobou odlišnou od pojištěného, dále prohlašuje, že mu pojištění dali souhlas k pojištěnĹ 

1.6. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak. 

2. Registr smluv 
2.1. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva') podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr') ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje 
se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. 
To nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud 
je pojistník odlišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s 
uveřejněním smlouvy. 

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojłstnik povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako 
smluvní straně), do pole „Datová schránkatt uvést: n6tetn3 a do pole Číslo smlouvytt uvést číslo této pojistné 
smlouvy  
Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelnych 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách). 

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním v 
registru se účinky pojištěni, včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem; jdeli o účinky dodatku) do budoucna. 

3. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

V následující části jsou uvedeny základní informace o zpracování Vašich osobních údajů, Tyto informace se na 
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou, a to s výjimkou bodu 3.2., který se na Vás uplatní i pokud jste právnickou 
osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání námitky v případě zpracováni na 
základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v dokumentu Informace o zpracování 
osobních údajů v neživotním pojištění, který je trvale dostupný na webové stránce v sekci „O 
pojišťovně Kooperativa'!  

3.1. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH úDAJü BEZ VAŠEHO SOUHLASU 
Zpracování na základě plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele 
Pojistník bere na vědomĹ že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika při vstupu do pojištění 
a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel: 

 pro účely kalkulace, návrhu a uzavřeni połzstné smlouvy, posouzeni přijatelnosti do pojištění, správy a 
ukončení pojistné smlouvy a likvłdace pojistných udóLostĹ když v těchto případech jde o zpracování nezbytné 
pro plnění smlouvy, a 



5 

 pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, zajištění a soupojištěnł, 
statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných 
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě 
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotnłrn pojištěnĹ 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Pojistník bere na vědomi, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu 
do pojištění pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající zejména ze 
zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí. 

3.2. POVINNOST POJISTNÍKA INFORMOVAT TŘETÍ OSOBY 
Pojistník se zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou od pojistníka, a případné další 
osoby, které uvedl v pojistné smlouvě ve zněni tohoto dodatku, o zpracováni jejich osobních údajů. 

3.3. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ ZÁSTUPCE POJISTNÍKA 
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo juná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na vědomí, 
že Jeji identifikační a kontaktní údaje pojistitel zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely kalkulace, 
návrhu a uzavření pojistné smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných událostí, zajištění 
a soupojištění, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalováni pojistných podvodů a jiných 
protiprávních jednání. Proti takovému zpracování má taková osoba právo kdykoli podat námitku, která může 
být uplatněna způsobem uvedenym v Informacích o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění. 

Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti 

Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere 
na vědomĹ že identifikační a kontaktní údaje po)istitel dále zpracováva ke splnění své zákonné 
povinnosti vyplyvající zejména ze zákona upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankci. 

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že jste se důkladně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu 
se zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením seznámil s dokumentem Informace 
o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, zejména s bližší identifikací dalších správců, 
rozsahem zpracovávaných údajů, právními základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních 
údajů, způsobem odvolání souhlasu a právy, která Vám v této souvislosti náleží. 

F. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zm: 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 19.5.2018 (počátek pojištění) do 18.5.2020 (konec pojištěni)  

Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem. 19.5.2019 
Tímto dodatkem provedená(é) změna(y) a případné(á) tímto dodatkem sjednané(á) nové(á) pojištěni se 
nevztahují na dobu (nevznikají) před počátkem změn(y) provedenych(-é) tímto dodatkem. 

Z Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídkai) s dodatkem 
nebo odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetĹ a to ani v případě, že se takovou odchylkou 
podstatnä neměni podmínky nabídky 

3. Ujednává se, že tento dodatek musi být uzavřen pouze v písemne formě, a to i v případě, že Je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 



6 

4. Subjektern věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je 
Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 OO Praha 2, www coi.cz. 

5. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován v pěti stejnopisech, pojistník obdrží tři stejnopis(y); 
pojistitel si ponechá dva stejnopis(y). 

6. Tento dodatek obsahuje 6 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy, z nichž 
ani jedna není fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součásti pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku 
jsou pojistné podminky pojistitele uvedené v čl. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 

Výčet příloh příloha č. 1 — Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, SP. zn. C 
118507 
ze dne 1. Listopadu 2006 příloha č. 2 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, vedeného Uřadem 
městské části Praha 9 

 



 

 

Kooperative 

—JRMCE GROUP 

Dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 
7721093721 
úsek pojištění hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 

se sídlem Praha 8, Pobřežní 665D1, PSČ 186 OO, Česká republika Ito: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, SP. zn. B 1897 (dále jen 
„pojistiteľ) zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami 

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, Praha 8, PSČ 186 00, a 

BLESK Servis s.r.o. 

Se sídlem J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 
Ito: 276 07 429 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, SP. zn. C29320 (dále jen 
„pojistnilÔ 
Zastoupený: níže podepsanými osobami 
Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, 
pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto dodatku) odvolává, tvoří 
nedílný celek. 
Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) se mění takto *  
pokud se v tomto novém zněni používá pojem „tento dodatek”, považuje se za něj tento dodatek 

A. Článek III. (Výše a způsob placení pojistného) se doplňuje o níže uvedený předpis pojistného za pojistnou ochranu v 
době od 19.5.2020 do 18.5.2021: 

Pojistné za dobu od 19.5.2020 do 18.5.2021 činí 115 788 Kč 
Pojistné je sjednáno jako běžné. 
Pojistné období je tříměsíční. Pojistné je splatné k datu a v částce takto: 

datum: částka: 
2. června 2020 28 947 

Kč 



 

19. srpna 2020 28 947 
Kč 

19, Listopadu 2020 28 947 
Kč 

19. února 2021 28 947 
Kč 

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú. 2226222/0800, variabilní symbol: 
7721093721. 
Smluvní strany se dohodly, že pokud bude v členském státě Evropské unie nebo Evropského hospodářského prostoru 
zavedena jiná pojistná daň Či jí obdobný poplatek z pojištění sjednaného touto pojistnou smlouvou, než jaké jsou 
uvedeny v bodě 1. tohoto článku a které bude po nabytí účinnosti příslušných právních předpisů na území tohoto 
členského státu pojistitel povinen odvést, pojistník se zavazuje uhradit nad rámec pojistného předepsaného v této 
pojistné smlouvě i náklady odpovídající této povinnosti, 

B. Na konci článku VI. (Prohlášení pojistníka, registr smLuv, zpracování osobních údajů) se doplňuje tato věta: 
Pojistník prohlašuje, že jeho prohlášení/potvrzenĺ učiněná v pojistné smlouvě ve znění předchozích dodatků jsou 
aktuální* nadále platná a vztahují se i k tomuto dodatku 

C. Článek VII. (Závěrečná ustanovení) nově zní: 

článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

I. Není-li ujednáno jinak, je pojistnou dobou doba od 19.5.2018 (počátek pojištění) do 18.5.2021 (konec pojištění). 
Počátek změn(y) provedených(-é) tímto dodatkem: 19.5.2020 
Je-li tento dodatek uzavřen po datu uvedeném jako počátek změn provedených tímto dodatkem, vztahují se tímto 
dodatkem provedené změny a případná tímto dodatkem sjednaná nová pojištění i na dobu od data uvedeného jako 
počátek změn provedených tímto dodatkem do uzavřeni tohoto dodatku; pojistitel však v rozsahu těchto 
provedených změn nebo případných nových pojištění není povinen poskytnout plnění, pokud pojistník a/nebo 
pojištěný a/nebo oprávněná osoba a/nebo jiná osoba, která uplatňuje právo na plnění pojistitele, v době uzavření 
tohoto dodatku věděL(a) nebo s přihlédnutím ke všem okolnostem mohL(a) vědět, že jü nastala skutečnost, která by 
se mohla stát důvodem vzniku práva na plnění pojistitele v rozsahu změn provedených tímto dodatkem nebo 
případných tímto dodatkem sjednaných nových pojištění, vyjma takových skutečnostĹ které již byly pojistiteli 
jakoukoli z výše uvedených osob oznámeny před odesláním návrhu pojistitele na uzavření tohoto dodatku. 

2. Odpověď pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka') s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, Že se takovou odchylkou podstatně nemění 
podmínky nabídky. 

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, Že je pojištění tímto 
dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn pouze písemnou 
formou. 

2 
4. Ujednává se, že je-li tento dodatek uzavírán elektronickými prostředky, musí být podepsán  elektronickým 

podpisem ve smyslu příslušných právních předpisů. Podepíše-li pojistník tento dodatek jiným elektronickým 
podpisem než uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, a nezaplatí-li tímto dodatkem předepsané jednorázové pojistné nebo běžné 
pojistné za tímto dodatkem sjednané první pojistné období řádně a včas, tento dodatek se od počátku ruší. 

5. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká obchodní 
inspekce, Štěpánská 567/15, 120 OO Praha 2, www.coi.cz. 

6. Pojistník i pojistitel obdrží originál tohoto dodatku. 
7. Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojistné smLouvä ve znění tohoto dodatku náleží 2 přílohy, z nichž ani jedna 

není fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji*né podmínky 
pojistitele uvedené v ČI. I. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku. 



 

Výčet příloh: 
příloha č. 1 — Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, SP. zn. C 118507 ze dne I. 
listopadu 2006 příloha č. 2 — Výpis z veřejné části Živnostenského rejstHku, vedeného Úřadem městské části 
Praha 9 

Digitálně podepsal Mgr. 
Tereza Löffelmannová 

: 2020.05.05 
Podepsáno dne ŕ+0200' 

Podepsáno dne* .  
z pojistníka  

 
Je-li tento dodatek podepsán uznávaným elektronickým podpisem, je okamžik podpisu vždy obsažen v tomto podpisu. 
•+ a) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v listinné podobě a podepsán za něj vlastnoručně, uveďte jméno, příjmení a funkci osob/y 

podepisující/ch za pojistníka, jejich vlastnoruční podpis/y a případně též otisk razítka a doručte pojistiteli takto podepsaný stejnopis 
dodatku v listinné podobě. 

b) Je-li tento dodatek pojistitelem vyhotoven v elektronické podobě a podepsán za něj uznávaným elektronickým podpisem, použijte 
též uznávaný elektronický podpis/y osob/y podepisující/ch za pojistníka, nebo v případě použiti elektronického podpisu jiného než 
uznávaného vložte jméno, příjmení a funkci podepisujíci/ch osob/y do poznámky tohoto elektronického dokumentu, včetně uvedeni 
data podpisu. Takto tento elektronickým podpisem podepsaný elektronický dokument doručte pojistiteli elektronickým 
prostředkem. 

Dodatek vypracovala: Mgr. Tereza Löffelmannová, vedoucí underwriter 

3 

++ 



 
 


